SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN SẢN NHI VĨNH PHÚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-BVSNVP Phú Thọ, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Danh sách học viên hoàn thành chương trình thực hành
Khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Sản Nhi Vĩnh Phúc

Bệnh viện Sản Nhi Vĩnh Phúc thông báo danh sách học viên hoàn thành
chương trình thực hành Khám bệnh, chữa bệnh như sau:

Địa điểm thực hành: Bệnh viện Sản Nhi Vĩnh Phúc.
Số lượng hoàn thành chương trình thực hành: 02 học viên.
(Danh sách học viên hoàn thành chương trình thực hành tại Phụ lục gửi

kèm theo).
Học viên trong danh sách trên đã chấp hành đầy đủ các nội quy, quy định

của Bệnh viện trong quá trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh; đủ điều kiện để
cấp Giấy xác nhận hoàn thành quá trình thực hành theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (để b/c);
- Ban Giám đốc (để b/c);
- Tổ CTXH-P.ĐD (đăng tải thông tin);
- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Hảo

DANH SÁCH
Người hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại

Bệnh viện Sản Nhi Vĩnh Phúc
(Kèm theo Công văn số                  /TB-BVSNVP ngày         / 02 /2026

của Bệnh viện Sản Nhi Vĩnh Phúc)

STT Họ và tên
Năm
sinh Văn bằng chuyên môn Khóa đào tạo

thực hành
Thời gian
thực hành

1 Đỗ Việt Phương 1999 Cao đẳng Điều dưỡng Điều dưỡng 15/07/2025 -
18/01/2026

2 Lê Thị Thủy Tiên 1996 Cử nhân kỹ thuật xét
nghiệm Y học

Kỹ thuật xét
nghiệm y học

22/07/2025 -
30/01/2026

Danh sách này ấn định 02 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T08:05:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Vũ Thị Hảo<haovt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T09:16:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	BỆNH VIỆN SẢN NHI VĨNH PHÚC<bvsn.vinhphuc@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T09:17:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	BỆNH VIỆN SẢN NHI VĨNH PHÚC<bvsn.vinhphuc@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T09:17:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	BỆNH VIỆN SẢN NHI VĨNH PHÚC<bvsn.vinhphuc@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!